红炉府发〔2024〕26号

重庆市永川区红炉镇人民政府
关于2024年红炉镇农村人居环境整治
评选“清洁院落”“最美庭院”结果的通知

各村委员会，镇属各部门：
根据《关于印发〈红炉镇2024年“清洁院落”“最美庭院”评选实施方案〉的通知》（红炉府发〔2024〕9号）文件精神，经个人申请、村级申报、镇级初审和实地复评、公示等程序，评选出8座“清洁院落”，30户“最美庭院”。现将评选结果通知如下：
一、“清洁院落”名单：
万胜村杉树湾大院
万胜村新桥大院
万胜村窗子屋基大院
龙井口村牌坊湾大院
龙井口村三湾塘大院
红石村肖家大院
红庆村寨子坡大院
会龙桥村凌泽利院
二、“最美庭院”名单：
万胜村（8户）：何家湾村民小组李国栋庭院、四合厂村民小组罗启林庭院、石柱屋基村民小组王来成庭院、枇杷坳村民小组邬能慧庭院、杉树湾村民小组盛友良庭院、石柱屋基村民小组李世珍庭院、石梁子村民小组毛启文庭院、晒谷坝村民小组龙衣素庭院
红庆村（6户）：陈家堰口村民小组刘春庭院、桐麻屋基村民小组黄斌菊庭院、肖家院村民小组肖仁礼庭院、肖家院村民小组张钢庭院、柏杨沟村民小组李官泉庭院、高龙庙村民小组杨月学庭院
红石村（6户）：御河桥村民小组唐绍英庭院、大松树村民小组邱开容庭院、观音碑村民小组唐荣红庭院、长山坡村民小组段辉玲庭院、黑水凼村民小组周海霞庭院、沙湾村民小组黄天友庭院
会龙桥村（5户）：中间院村民小组杨道光庭院、花朝门村民小组晏文菊庭院、踏水桥村民小组甘雪情庭院、踏水桥村民小组叶再英庭院、水龙洞村民小组黄正泽庭院
龙井口村（5户）：水口山村民小组张学模庭院、三湾塘村民小组徐光平庭院、三湾塘村民小组张明均庭院、田坝子村民小组蒋明群庭院、水口山村民小组张学仿庭院
希望评选出的家庭和院落群众珍惜荣誉，持续巩固整治成果，充分发挥先进典型的示范引领作用，引领更多家庭从自身做起、从家庭做起、从庭院做起，养成良好家庭卫生习惯，传播新时代文明新风尚。各村、社干部要加强宣传，广泛发动群众向被 评选出的示范户学习，积极改进和提升人居环境质量，绘制出和美与共的农村新画卷，谱写出巴渝和美乡村建设的红炉篇章。

重庆市永川区红炉镇人民政府
2024年7月5日

[bookmark: _GoBack]（此件公开发布）